

## 지급보증보험증권

(인터넷 발급용)

증권번호 제 100-000-2024 0296 1086 호

## 기본사항

|        |                                            |      |                              |
|--------|--------------------------------------------|------|------------------------------|
| 보험계약자  | 417-70-01307 761009-1*****<br>TK트래블<br>강일구 | 피보험자 | 815-81-00527<br>나이스페이먼츠 주식회사 |
| 보험가입금액 | 금 칠천만 원정<br>₩70,000,000-                   | 보험료  | ₩500,500-<br>■ 일시납 □ 분납      |
| 보험기간   | 2024년 06월 15일부터 2025년 06월 14일까지( 365 일간)   |      |                              |

## 보증하는 사항

|       |                                                                                                                                             |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 보증내용  | 신용카드가맹점/신용카드 등 전자결제 대행계약에 따른 손해배상 지급보증                                                                                                      |
| 특별약관  | 1. 추가위험부담특별약관 2. 신용카드이용보험료납입특별약관 3. 잔존보험가입금액특별약관<br>본 증권에 첨부되어 있는 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하여 주시기 바랍니다.                          |
| 특기사항  | 갱신증권 보증보험계약의 보험기간이 개시될 경우 구증권 100-000-202302717825호에 대한 회사의 보증책임은 종료하고, 구증권에 의해 발생한 채무 및 보험기간 종료일 익일부터 90일 이내 도래하는 채무도 이 증권의 보험가입금액 내에서 보상함 |
| 주계약내용 | [주계약내용]<br>주계약명 나이스페이(전자지급결제대행서비스)계약<br>계약기간 2024년 06월 15일부터 2025년 06월 14일까지<br>계약채결일자<br>계약금액 ₩70,000,000-                                 |

## 알아두셔야 할 사항

1. '보증보험증권으로 보증하는 내용'이 '주계약상 보증이 필요한 내용'과 일치하는지 여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.
2. 증권발급사실 및 보험약관, 보상심사 진행사항은 회사 홈페이지([www.sgic.co.kr](http://www.sgic.co.kr))에서 확인하실 수 있습니다.

우리 회사는 지급보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 지급보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.  
본 증권은 「금융소비자 보호에 관한 법률」 등 관련 법령 및 내부통제 기준에 따라 제공됩니다.

|          |     |                                      |                                   |
|----------|-----|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 증권<br>발급 | 대리점 | 대리점명                                 | (주)인슈게이트                          |
|          |     | 모집자 고유번호                             | 박혜경 20090658090008 (02-2051-2114) |
|          | 지점  | 역삼지점                                 | 김효녀 02-569-0041                   |
|          |     | 서울 강남구 테헤란로 203 12층 (역삼동, 서울인터내셔널타워) |                                   |

2024년 07월 02일  
서울보증보험주식회사  
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)대표이사  
사 장

이영준

대한민국 정부 인지세 200원  
종로세무서장  
인쇄승인 제2003-1호SGI was rated "A+ (stable)"  
by S&P Global Ratings"AA- (Stable)"  
Fitch Ratings한국서비스품질우수기업  
산업통상자원부  
(사)한국서비스진흥협회ISO 37301  
ISO 37001준법경영시스템  
부패방지경영시스템  
한국경영인협회 인증기업

-00000-

후면

## 보험약관 주요내용

※ 세부사항은 보험약관의 적용을 받으므로, 보험약관을 반드시 확인하시기 바랍니다.

**[보상하는 손해]** 서울보증보험주식회사(이하 "회사"라 합니다)는 보험계약자가 보험계약을 체결하여 보증받은 '계약상 채무(이행기일이 보험기간 안에 있는 채무에 한합니다)'를 이행하지 아니함으로써 피보험자가 입은 손해를 보험증권에 기재된 내용과 보험약관에 따라 보상합니다.

**[보상하지 아니하는 손해]** 회사는 피보험자의 책임있는 사유로 인하여 생긴 손해나 전쟁·내란·홍수 등과 같은 천재지변으로 인하여 보험계약자가 채무를 이행하지 못하여 생긴 손해 등은 보상하지 않습니다.

**[계약후 알릴의무]** ① 보험계약을 체결한 후 아래와 같은 사실이 생긴 경우 계약자 또는 피보험자는 지체없이 서면으로 회사에 알리고 보험증권(보험가입증서)에 확인을 받아야 합니다.

1. 청약서의 기재사항을 변경하고자 할 때 또는 변경이 생겼음을 알았을 때
  2. 계약자의 변경
  3. 피보험자의 변경
  4. 보험증권에 기재된 주계약 또는 법령상 의무의 금액, 기간 등 회사의 보험금 지급의무 발생에 중대한 영향을 미치는 사항
- ② 회사는 제1항에 따라 계약자 또는 피보험자가 변경사실을 통보한 경우에는 1개월 이내에 승인 여부를 결정하여 보험료를 더 받거나, 돌려드릴 수 있습니다.
- ③ 계약자 또는 피보험자가 제1항에 따라 변경사실을 알리지 아니하거나 회사의 승인을 받지 못한 경우에 회사는 주계약 또는 법령상의 의무를 변경시킴으로써 증가된 손해는 보상하지 않습니다.
- ④ 계약자는 주소 또는 연락처가 변경된 경우에는 지체 없이 이를 회사에 알려야 합니다. 계약자가 이를 알리지 않은 경우 회사가 알고 있는 최종의 주소 또는 연락처로 등기우편 방법으로 의해 계약자에게 알린 사항은 일반적으로 도달에 필요한 시일이 지난 때에는 계약자에게 도달한 것으로 봅니다.

**[양도]** 보험의 목적의 양도는 회사의 서면동의 없이는 회사에 대하여 효력이 없으며, 회사가 서면 동意的한 경우 계약으로 인하여 생긴 권리와 의무를 함께 양도한 것으로 합니다.

**[손해의 방지와 경감의무]** ① 보험사고가 생긴 때에는 계약자 또는 피보험자는 손해의 방지와 경감에 힘써야 합니다.

- ② 피보험자가 고의 또는 중대한 과실로 제1항의 의무를 게을리 한 경우, 그렇지 않았다면 방지 또는 경감할 수 있었을 손해액을 보상액에서 뺍니다.
- ③ 피보험자가 제1항에 따라 손해의 방지 또는 경감을 위하여 회사의 동의를 얻어 지출한 필요하고도 유익한 비용은 보험가입금액을 초과한 경우라도 회사가 보상하여 드립니다.

**[소멸시효]** 보험금청구권 또는 보험료반환청구권은 3년간 행사하지 아니하면 소멸시효가 완성됩니다.

**[준거법]** 별도의 약정이 없는 한, 약관에서 정하지 아니한 사항은 대한민국 법령을 따릅니다.

## 보상서비스

- 보험사고가 발생한 경우, **홈페이지([www.sgic.co.kr](http://www.sgic.co.kr))** 또는 보험금청구접수부서를 통해 보험금 청구 관련 필요서류를 제출(방문 또는 우편접수가능)하시면 보상심사가 진행됩니다.

| 보험금청구접수부서(담당부서는 변경될 수 있습니다.)                                          | 서울보상1센터         | 02-3671-8115  |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| ※'보험금 청구 및 지급절차'는 이렇게 진행됩니다(신속하고 정확한 보상심사를 위해 심사자료 추가제출이 필요할 수 있습니다). |                 |               |
| 보험금 청구(인터넷, 우편,방문)                                                    | ▶ 접수 & 보상담당자 지정 | ▶ 보상심사        |
|                                                                       |                 | ▶ 보험금 지급여부 결정 |

- 'SMS'·'e-Mail' 발송에 동의하시면, 담당부서 및 연락처, 보상심사 진행사항 등 필요한 정보를 받아보실 수 있습니다.

**'보험금 청구'부터 '자료제출', '담당부서 조회' 및 '진행사항 확인'까지 인터넷을 이용하시면 편리합니다!**  
- 경로 : 홈페이지([www.sgic.co.kr](http://www.sgic.co.kr)) > 보상서비스 > 보상안내 / 보험금 청구 / 보상자료 제출